
令和５年４月２４日

卒業生保護者の皆様

令和２、３、４年度卒業生の皆様へ

四天王寺東高等学校

校長 柏井 誠一

令和５年度『授戒灌頂会』について
じゅかいかんじょうえ

謹啓 春暖の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

卒業後は、お変わりなくお過ごしのことと推察申し上げます。

さて、令和５年度の授戒灌頂会について、下記の通り開壇されることが決定いたしました。

是非、入壇していただき、法身 大日如来より脈々と受け継いだ「法」を受けて仏様とのご縁を
ほっしん だいにちにょらい

深め、自心の仏性を芽生えさせ、聖徳太子の御教えを体現していただきたく存じます。

謹白

記

日時…令和５年５月４日(木)～１０日(水) 各日とも午前８時半～午後４時半

場所…和宗総本山 四天王寺 五智光院

冥加料… 15,000円
みょうが

※授与される戒灌頂血脈(法の系譜)、お袈裟、お斎(昼食)など授戒灌頂会に必要な費用は
けちみゃく け さ とき

すべて含まれております。一般の受者の方の半額(30,000円⇒ 15,000円)で入壇していた

だけます。(二回目以上の入壇の冥加料については一般受者扱いとなります。)

お申込み方法…お電話で四天王寺法務部法務課(代表 06－ 6771－ 0066)までご連絡いただき、

「四天王寺東高等学校令和○年度卒業生」であることをお申し出いただきますようお願い

いたします。

(一日の入壇者受け入れには上限があります。定員となり次第、締め切りとなります。)

以上




